
pm
 1

,8
0

60

60

pm
 1

,8
0

60

60

pm
 1

,8
0

60

60

pm
 1

,8
0

60

60

pm
 1

,8
0

60

60

pm 1,20

1
2060

pm 1,20

12
060

pm 60

18
0

60

pm 60

1
8
0

60

2
40

16
0

210

160

210

90

pm
 6

0

180

60

pm
 6

0

180

60

pm 60

1
80

62
0

24
0

1
80

pm
 6

0

180

200

210

90

21
07
5

210

75

210

75

21
0

7
5

21
0

11
0

210

75

21
07
5

5,00 %

Megrendelő:

Dátum: Rajz tárgya:

KÁMONI FIÓKKÖNYVTÁR ÉPÜLETE, ÉPÍTÉSI ENGEDÉLYEZÉSI TERV

Építés helye, megnevezése:

aláírás:

Bajkai Gábor

Méretarány:

Rajzszám:

FÖLDSZINTI ALAPRAJZ É-1

Felelős tervező:

Szombathely M. J. Város Önkormányzata
9700 Szombathely, Kossuth L. u. 1-3.

2018. augusztus

M=1:100

okl. építészmérnök
É 18-0003

9700 SZOMBATHELY, SZENT IMRE HERCEG ÚT 84/B.  
HRSZ.: 828/7

FÖLDSZINTI ALAPRAJZ
M=1:100
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meglévő fa

meglévő fásított
terület határa

Gyöngyös-patak
partja

1%

50/100 H.H. LAMELLÁK

Gyöngyös-patak
védőtávolság

NA 120/80

NA 100

földszint

01 Raktár      3,80 m2

02 Öltöző      3,61 m2

03 WC      1,90 m2

04 Akad.m. WC      4,20 m2

05 Tak.sz.      1,90 m2

06 Női WC      5,70 m2

07 Előtér      6,40 m2

08 Közl.      3,40 m2

09 Ffi. wc      2,47 m2

10 Mo.      1,71 m2

11 olvasóterem     63,16 m2

földszint összesen     98,25 m2

Szint Helyiség
Mért

 Terület

BRUTTÓ ALAPTERÜLET:  118,46 m2

NETTÓ ALAPTERÜLET:    98,25 m2

POROTHERM FALAZAT

VASBETON SZERKEZET

HŐSZIGETELÉS

ÖLTÖZŐ
ker.

3,61 m2
WC
ker.

1,90 m2

AKAD.M. WC
ker.

4,20 m2

TAK.SZ.
ker.

1,90 m2

NŐI WC
ker.

5,70 m2

ELŐTÉR
ker.

6,40 m2

KÖZL.
ker.

3,40 m2

FFI. WC
ker.

2,47 m2

MO.
ker.

1,71 m2

OLVASÓTEREM
ker.

63,16 m2

RAKTÁR
ker.

3,80 m2

TERASZ
ker.

52,59 m2

B B

A
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A
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A
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A
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A
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A
3


